

Knulle Ejendomme ApS

c/o Michael Knudsen

Lærkevej 5

8700 Horsens

CVR-nr. 43 84 64 26

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2024

Michael Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. februar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knulle Ejendomme ApS
c/o Michael Knudsen
Lærkevej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 84 64 26
Regnskabsperiode: 10. februar - 31. december 2023
Stiftet: 10. februar 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Knudsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 109.108, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 69.108.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af det negative resultat i det første regnskabsår tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år og eventuel frasalg af ejendom.

Resultatopgørelse 10. februar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(77.602)
Finansielle omkostninger	1	<u>(52.726)</u>
Resultat før skat		(130.328)
Skat af årets resultat	2	<u>21.220</u>
Årets resultat		<u>(109.108)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(109.108)</u>
		<u>(109.108)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Ejendomme under salg		<u>1.725.000</u>
Varebeholdninger		<u>1.725.000</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>21.220</u>
Tilgodehavender		<u>21.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.746.220</u>
Aktiver i alt		<u>1.746.220</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(109.108)
Egenkapital		<u>(69.108)</u>
Banker		927.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		825.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.815.328</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.815.328</u>
Passiver i alt		<u>1.746.220</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(109.108)	(109.108)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(109.108)	(69.108)

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>52.726</u>
	<u>52.726</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(21.220)</u>
	<u>(21.220)</u>
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Knulle Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 925, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.725.	